
 

 

UCHWAŁA NR L/259/22 

RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 

inwestycyjne na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.541.751,91  zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 226.100 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.472.505 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie 531.295,71 zł; 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  1.179.255,16 zł; 

5) nadwyżki z lat ubiegłych 70.936,11 zł; 

6) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie  61.659,93 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonuje się zmiany w planowanych dotacjach na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.800.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.450.000 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2584



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy  Łabęcki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2584



Tabela Nr 1 do uchwały Nr L/259/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy w 2022 roku 

 w 

złotych 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 699 427,00 0,00 38 000,00 737 427,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
189 360,00 0,00 0,00 189 360,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 260 154,00 0,00 38 000,00 298 154,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 38 000,00 0,00 38 000,00 76 000,00 

 
bieżące 

raze

m: 
20 043 991,40 0,00 38 000,00 20 081 991,40 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
397 861,25 0,00 0,00 397 861,25 

 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 8 753 842,02 -4 892 500,00 0,00 3 861 342,02 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 8 753 842,02 -4 892 500,00 0,00 3 861 342,02 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

7 193 842,02 -4 892 500,00 0,00 2 301 342,02 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 228 650,00 0,00 100 000,00 328 650,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
228 650,00 0,00 0,00 228 650,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 96 900,00 0,00 100 000,00 196 900,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
96 900,00 0,00 0,00 96 900,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
majątkowe 

raze

m: 
10 384 265,02 -4 892 500,00 100 000,00 5 591 765,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
295 650,00 0,00 0,00 295 650,00 

 

 Ogółem: 30 428 256,42 -4 892 500,00 138 000,00 25 673 756,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2584



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
693 511,25 0,00 0,00 693 511,25 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2584



Tabela Nr 2 do uchwały Nr L/259/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

 Wydatki budżetu gminy w 2022 roku                                                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 
elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 1 393 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 000,00 1 181 000,00 465 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 341 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 000,00 1 129 000,00 465 000,00 0,00 0,00  

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 393 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 000,00 1 181 000,00 465 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 341 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 000,00 1 129 000,00 465 000,00 0,00 0,00  

600   Transport i 
łączność 

przed zmianą 6 088 325,00 222 605,00 222 605,00 0,00 222 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 865 720,00 5 865 720,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 390 000,00 -1 390 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 4 698 325,00 222 605,00 222 605,00 0,00 222 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 475 720,00 4 475 720,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 376 325,00 220 605,00 220 605,00 0,00 220 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 155 720,00 4 155 720,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 390 000,00 -1 390 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 2 986 325,00 220 605,00 220 605,00 0,00 220 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 720,00 2 765 720,00 0,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 439 360,00 226 360,00 204 360,00 29 860,00 174 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 669 360,00 226 360,00 204 360,00 29 860,00 174 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2584



 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 414 360,00 201 360,00 179 360,00 29 860,00 149 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 644 360,00 201 360,00 179 360,00 29 860,00 149 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00  

757   Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 999 420,54 7 279 420,54 6 860 060,54 5 531 857,00 1 328 203,54 0,00 230 000,00 189 360,00 0,00 0,00 3 720 000,00 3 720 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 235 000,00 -3 235 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 7 814 420,54 7 329 420,54 6 910 060,54 5 531 857,00 1 378 203,54 0,00 230 000,00 189 360,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00  

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 946 136,00 266 136,00 76 776,00 0,00 76 776,00 0,00 0,00 189 360,00 0,00 0,00 3 680 000,00 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 235 000,00 -3 235 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 761 136,00 316 136,00 126 776,00 0,00 126 776,00 0,00 0,00 189 360,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00  

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 731 150,00 1 834 500,00 1 834 500,00 10 000,00 1 824 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 650,00 1 896 650,00 1 246 301,63 0,00 0,00  
zmniejszenie -93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 500,00 -93 500,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 3 677 650,00 1 874 500,00 1 874 500,00 10 000,00 1 864 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803 150,00 1 803 150,00 1 246 301,63 0,00 0,00  

 90001  
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 2 159 500,00 543 500,00 543 500,00 0,00 543 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 000,00 1 616 000,00 1 091 301,63 0,00 0,00  
zmniejszenie -93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 500,00 -93 500,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 2 106 000,00 583 500,00 583 500,00 0,00 583 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 500,00 1 522 500,00 1 091 301,63 0,00 0,00  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 556 500,00 556 500,00 25 000,00 0,00 25 000,00 531 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 561 500,00 561 500,00 25 000,00 0,00 25 000,00 536 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2584



 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 349 500,00 349 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 344 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 354 500,00 354 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 95 000,00 67 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 165 000,00 67 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00  

 92695  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 45 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 115 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 531 008,33 19 711 638,33 13 990 124,08 8 748 199,00 5 241 925,08 655 329,00 4 533 481,00 422 704,25 0,00 110 000,00 13 819 370,00 13 819 370,00 1 778 301,63 0,00 0,00  
zmniejszenie -4 770 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 770 500,00 -4 770 500,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 455 000,00 155 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 29 215 508,33 19 866 638,33 14 080 124,08 8 748 199,00 5 331 925,08 660 329,00 4 533 481,00 422 704,25 0,00 170 000,00 9 348 870,00 9 348 870,00 1 778 301,63 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2584



Tabela Nr 3 do uchwały Nr L/259/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Wydatki majątkowe w 2022 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 129 000,00 

  40002  Dostarczanie wody 1 129 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 000,00 

 
   

Budowa studni głębinowej na stacji uzdatniania wody w Czarnożyłach wraz z ogrodzeniem 

obiektu i rezerwowym zasilaniem w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły (osiedla) 180 000,00 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły Parcela II w ramach Programu Polski 

Ład operacja "Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 0,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Czarnożyły (ul. Cmentarna) 9 000,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
345 000,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura wodna) 130 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 879,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
295 879,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 121,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
169 121,00 

 600   Transport i łączność 4 475 720,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 710 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 000,00 

    Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły - Gromadzice 1 710 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 765 720,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 765 720,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 117103E Biała Parcela gr. Gminy Biała-Łagiewniki w m. 

Łagiewniki w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 1174461E dojazdowej do pól w m. Czarnożyły na dz. nr 

ewid. 616 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 117460E dojazdowej do pól w m. Czarnożyły na dz. nr ewid. 

596 i 607 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gromadzice na dz. o nr ewid. 7 23 370,00 

    Przebudowa drogi na osiedlu mieszkaniowym w miejscowości Staw 0,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej Czarnożyły - Raczyn 43 000,00 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do pól w m. Raczyn na dz. nr ewid. 406/2 i 

406/3 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Czarnożyły na działce ewid. 878/18  0,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Działy na dz. nr ewid. 82 i 101 39 520,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łagiewniki na dz. nr ewid. 508 i 672 25 830,00 

    Przebudowa układu komunikacyjnego w m. Wydrzyn, Staw i Gromadzice 39 000,00 

    Rozbudowa drogi w miejscowości Wydrzyn - Kolonia w ramach programu "Polski Ład" II 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2584



    
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach Programu "Polski 

Ład" 2 425 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 823 000,00 

  70095  Pozostała działalność 823 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 000,00 

    
Zagospodarowanie terenu gminnego w osiedlu mieszkaniowym "Wspólnota" w 

Czarnożyłach 823 000,00 

 750   Administracja publiczna 67 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 000,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 

    
Zakup serwera oraz rozbudowa zabezpieczeń logistycznych wraz z oprogramowaniem w 

ramach projektu pn. "Cyfrowa Gmina" 67 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 443 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 443 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

    Zakup samochodu ratowniczego dla OSP Wydrzyn 230 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
213 000,00 

    Zakup samochodu strażackiego dla OSP Staw 213 000,00 

 758   Różne rozliczenia 25 000,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 25 000,00 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
25 000,00 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 4500E na odcinku od węzła drogi krajowej nr 45 do 

skrzyżowania z drogą 4545E w miejscowości Raczyn 25 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 485 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    Przebudowa chodnika wraz z ogrodzeniem przy Szkole Podstawowej w Czarnozyłach 20 000,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    
Zakup i montaż pieca co do oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Łagiewnikach  20 000,00 

  80195  Pozostała działalność 445 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 

    Budowa budynku przedszkola i klubu dziecięcego przy Szkole Podstawowej w Wydrzynie 0,00 

 
   

Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 

przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 

programu "Polski Ład" II  
400 000,00 

    Modernizacja budynków oświatowych z terenu Gminy Czarnożyły 45 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 803 150,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 522 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 198,37 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
278 698,37 

 
   

Przebudowa przepompowni ścieków w m. Czarnożyły w ramach Programu Polski Ład 

operacja "Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 0,00 

    Przebudowa przyłącza kanalizacyjnego w miejscowości Wydrzyn 2 500,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura kanalizacyjna) 150 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 395,00 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
694 395,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 906,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2584



 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
396 906,63 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 190 650,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 650,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 35 650,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 750,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 131 750,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 250,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 23 250,00 

  90095  Pozostała działalność 90 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

    
Rozbudowa sieci wodociągowej oraz dostawa maszyn i urządzeń do obsługi infrastruktury 

ściekowej na terenie Gminy Czarnożyły 30 000,00 

    Utwardzenie placu na działce gminnej nr ewid. 25/29 w miejscowości Czarnożyły 60 000,00 

 926   Kultura fizyczna 98 000,00 

  92695  Pozostała działalność 98 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

    Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Czarnożyły 0,00 

    
Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenach popegeerowskich w ramach 

programu "Polski Ład" III 95 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

    Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Czarnożyły 3 000,00 

   

 Razem 9 348 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2584



Tabela Nr 4 do uchwały Nr L/259/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  4 477 796,91 

 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej 
903 1 698 605,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 61 659,93 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 179 255,16 

 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 1 467 340,71 

 
5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 70 936,11 

 
Rozchody ogółem:  936 045,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 936 045,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2584



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/259/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Kwoty dotacji w 2022 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział  

 

Rozdział 

 

Nazwa jednostki 

Kwota dotacji  w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

758 75809 Gmina Skomlin   31.703 

758 75809 Powiat Wieluński     

47.126 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Czarnożyłach 

349.500   

921 92116 Gminna Biblioteka w Czarnożyłach 187.000   

                              Razem kwota dotacji 536.500  78.829 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 

Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 Spółki wodne   20.000 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne   213.000 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej   50.000 

 

Razem kwota dotacji 

   

283.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2584


		2023-03-27T11:39:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




